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Стадия
 Подп.№док. Дата

Московская область, г.Балашиха, мкр. 25, корп.31

ПД

    Шифр: 033-031-13

План 2-19 этажей.

4

Нач.сек.

ГИП
Лист Листов

Кол.уч.Изм. Лист

Жилой дом серии И-155Мк

ООО "ОКС СУ №155"

Козлов

Тарасова

07,13
07,13

Вед.арх. Ефремова
07,13

Гл.спец. Батюта

07,13
07,13Н.контроль Тарасова

Заказчик: ГУП ПИ "Мособлстройпроект"
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Экспликация помещений

Наименование Площадь,
м2

№
пом.

1

Лифтовой холл

Тамбур лестничной клетки

Лестничная клетка

Мусорокамера 3,88

8,24

9,43

10,74

2,79

7,33

2

3

4

5

6

Приквартирный коридор

Балкон

Примечание.

1. Общее примечание см. на л.2
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